АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.11.2019
	                           № 527

                                         с. Поспелиха

	[bookmark: _GoBack]Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территориях Мамонтовского, Красноярского, Озимовского, 12 Лет Октября, Николаевского, Калмыцко-Мысовского сельсоветов Поспелихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края, согласно поступившего заявления от МКП «ЖилКомСервис» от 08.10.2019 № 235/ВП/1670 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения на территориях Мамонтовского, Красноярского, Озимовского, 12 Лет Октября, Николаевского, Калмыцко-Мысовского сельсоветов с 06.09.2019 муниципальное казенное предприятие «ЖилКомСервис» и установить зону его деятельности – территории выше перечисленных сельсоветов.
2. Гарантирующей организации обеспечить холодное водоснабжение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности.
3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации района, в газете «Новый путь» и в сборнике муниципальных правовых актов Поспелихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Д.В Жилина.

	Глава района
	И.А. Башмаков

ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист отдела по ЖКХ
и транспорту Администрации района	  	                                	Е.Г. Ларюшкина
«___» _________________ 20___ г.

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы Администрации
района по экономическим вопросам			                               Е.Г. Баскакова
___» _________________ 20___ г.

Заместитель главы Администрации
района по оперативным вопросам                                                                 Д.В. Жилин

Начальник юридического отдела
Администрации района 						                       Е.А. Иванова
«___» _________________ 20___ г.

Управляющий делами
Администрации района   						                         Т.Н. Гилёва
«___» _________________ 20___ г.

Послано: в дело, эконом отдел (2), отдел по ЖКХ (1) только постановления